



Albatros

Res med hjärta, hjärna och omtanke



Värt att veta om
Armenien

Fakta Armenien

 Språk

Armeniska

 Huvudstad

Jerevan

 Invånare

2,9 miljoner

 Religion

Armenisk-kristen

 Valuta

Armeniska dram

 Areal

29 800 km²

Härunder hittar du en rad praktiska upplysningar i samband med resor till Armenien.

Tidsskillnad

+2 timmar.

Armenien ligger två timmar framför Sverige, vilket innebär att vi ställer fram klockan två timmar.

Transport i Armenien

Bussarna vi reser med i Armenien har högsta möjliga standard och luftkonditionering när detta är möjligt.

Ekonomi

Prisnivån i Armenien är väldigt rimlig. En måltid kostar cirka 60 kronor på en genomsnittlig restaurang.

Valuta och kreditkort

I Armenien betalar man med armeniska dram (AMD). Det finns uttagsautomater i Jerevan och andra större städer där Visa och Mastercard kan användas. Det finns också goda möjligheter att växla kontanter (amerikanska dollar, euro eller ryska rubler).

Dricks

Många restauranger i Jerevan lägger automatiskt på dricks på notan, men personalen får inte ta del av den och lite extra dricks utöver detta är därför välkommen.

Elektricitet

I Armenien har man 220 volt och stickkontaktarna håller europeisk standard.

Telefon och internet

Armeniens internationella landskod är +374. Det är dyrt att ringa hem så förhör dig eventuellt hos din mobiloperatör om täckning och pris för samtal från Armenien. Det finns flera internetcaféer i Jerevan och större hotell har internetförbindelse mot betalning.

Dricksvatten och hygien

Hotell och större restauranger har moderna toalettförhållanden. Standarden på offentliga toaletter i städer och på landsbygden kan dock te sig något primitiva. Ta med eget toalettpapper/våtservetter och eventuellt handdesinfektion. Då klarar du dig utan vatten om sådant saknas.

Du bör inte dricka vatten från kranen. Köp istället vatten på flaska.

Rökning

Under flygning och transport råder självklart rökförbud. I Armenien håller man på att införa en lag mot rökning men över hälften av den vuxna befolkningen röker, så man har inte kommit speciellt långt på området. På några ställen råder rökförbud, på andra inte.

Seder och bruk

Armenien är ett kristet-ortodoxt land och utanför huvudstaden är befolkningen mer konservativ. Täckande kläder rekommenderas och vid besök i kyrkor ska kläderna täcka både knän och axlar.

Pass och visum Armenien

Läs om pass och visum vid resor till Armenien

För svenska medborgare krävs inget visum för resor till Armenien. Om du inte är svensk medborgare är det viktigt att du undersöker vad som gäller för just dig.

I god tid innan din resa kommer vi givetvis att informera dig om vilka inreseregler som gäller för din destination. Det kan dock ske förändringar i dessa inreseregler ända fram till avresan, så det är viktigt att du själv håller dig uppdaterad, både på <https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-svenska-medborgare/reseinformation/> och på de aktuella flygbolagens hemsidor. Det kan exempelvis komma ytterligare krav på användandet av specifika typer av ansiktsmasker ombord eller krav på andra/ytterligare tester än vad inreselandet kräver. Var dessutom uppmärksam på eventuella transitländer under resan och deras möjliga inresekrav, exempelvis tester och registrering.

Vi måste också göra dig uppmärksam på att det alltid är ditt eget ansvar att försäkra dig om att du infriar kraven som ställs på inresa, som gäller vid avresetidpunkten, och om detta inte är möjligt, går du som utgångspunkt miste om resan.

Ovanstående gäller för alla, oavsett om man är vaccinerad, ej vaccinerad eller tidigare smittad.

Inresekrav till Armenien

Om du är färdigvaccinerad och har ett giltigt coronapass/covidbevis behöver du bara ta med detta. Vi rekommenderar att du hämtar och skriver ut ditt EU coronapass/covidbevis på engelska via <https://covidbevis.se/> och har det med på hela resan.

Om du inte är färdigvaccinerad, hittar du de inreserestriktioner som gäller för dig via UD:s sidor Sweden Abroad samt Georgiens utrikesdepartement. Var uppmärksam på att test- och dokumentationskrav kan ändras löpande och med kort varsel.

Läs mer och håll dig uppdaterad via [Sweden Abroad](#).

Vaccinationer Armenien

Läs mer om vaccinationer i samband med resa till Armenien.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer. Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/

Klimat och väder i Armenien

Här kan du läsa om vädret i Armenien

	JAN	FEB	MAR	APR	MAJ	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DEC
Jerevan												
Dagstemperatur	1	4	11	19	24	29	33	32	28	21	12	4
Nattemperatur	-8	-6	-2	6	10	14	17	17	12	7	1	-4
Nederbörd (mm)	22	25	30	37	44	21	9	8	8	27	23	23

Källa: World Weather Information Service

Klimatet i Armenien är väldigt kontinentalt med torra och solrika somrar som varar från juni till september. Våren är kort men hösten lång och präglad av vackra och färgglada löv. Vintrarna är tämligen kalla med massor av snö.

På SMHI:s hemsida www.smhi.se hittar du aktuella väderutsikter för Armenien.